ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2011

№ 44
О персональном составе
представителей Думы
Ханты-Мансийского района

пятого созыва в постоянно
действующей муниципальной
трехсторонней комиссии

по регулированию социально-
трудовых отношений

В целях реализации и исполнения Положения о постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 05.06.2009 № 433 "О постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений",
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав представителей Думы Ханты-Мансийского района пятого созыва в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в следующем составе:

Зайцев А.В., избирательный округ № 2;
Садков О.С., избирательный округ № 6;

Дурнева Л.В., избирательный округ № 21.
2. Решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.06.2009 № 452     «О персональном составе представителей Думы Ханты-Мансийского района в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

          П.Н. Захаров
16.06.2011